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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
opbevaringsforhold af råvarer på råvarelager, samt opbevaring
af semi færdigvarer og indlæg på mellemvarelager.
Kontrolleret hygiejne under ekstrudering/formning af labre
larver og Pepitokugler.
Ydermere kontrolleret mundtlige procedure for adskilt
arbejdsgange ved håndtering af allergener i drageerum.
Ansvarlig oplyste, at produktionen vaskes ned inden/efter
håndtering af indlæg med allergener og at der årligt indsendes
prøver til analyse for at verificere arbejdsgangen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Periodevis rengøring af råvarelager og løbende rengøring af
område hvor der ekstruderes/presses labre larver og
Pepitokugler samt procedure herfor.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens gode arbejdsgange for
overvågning af ochratoxin a i lakrids. Ansvarlig oplyste
mundtlige procedure, men kunne ikke fremvise nogen skriftlig
vurdering herfor. Vejledt generelt om regler for risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedure for
instruks af medarbejdere. Ansvarlig oplyste, at medarbejdere
sendes på et eksternt hygiejnekursus og også skal gennemgå et
program for sidemandsoplæring på fabrikken, hvor de bliver
instrueret nøje i overordnede hygiejnekrav og i specifikke
arbejdsområder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Virksomheden har indplaceret Pepitokugler i
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fødevarekategori 5.2 mht. anvendelse af tilsætningsstoffer.
Kontrolleret dokumentation for at tilsætningsstoffer overholder renhedskriterierne. Følgende tilsætningsstof er
kontrolleret uden anmærkninger: gruppe 2 E 141, de indgår i Pepitokugler.
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedure for
kontrol af indholdet af ochratoxin a i råvaren til lakrids. Ansvarlig kunne i prøveplan vise, at der udtages årlige
prøver, som analyseres af eksternt laboratorie. Set eksempel på prøveresultat der overholder grænseværdien.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


